
UCHWAŁA NR VIII/5/2020
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych w Bieruniu, stanowiących własność 
Gminy Bieruń

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z art. 28 ust.1, art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 65 z późn.zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1.Przeznaczyć do zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości położone w Bieruniu, przy ul. Wita (obręb 
Bieruń Stary, karta mapy 16), zapisane w księdze wieczystej nr KA1T/00070017/3 Sądu Rejonowego w Tychach, 
jako własność Gminy Bieruń tj. działki nr: 

a) 420/63 o powierzchni 0,0385 ha,

b) 461/63 o powierzchni 0,0119 ha,

c) 460/63 o powierzchni 0,0078 ha.

§ 2.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania.   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Nyga

Id: 95EF756A-9BE0-4186-B5ED-309BC5B17E2F. Podpisany Strona 1




